UNCO caucala Distribuicdo - Fevereiro/2022

CLASSE PERCENTUAL VALOR LEG.

Renda Fixa 79,57% RS 84.235.210,18 0
Estruturados 9,13% R$9.667.949,170 W
Exterior 6,74% R$ 7.136.550,00
Fundos Imobilidrios 3,45% RS 3.648.566,64 (D
Renda Variavel 1,11% R$1.172.491,29 N
Total 100,00% R$ 105.860.767,27

unoapp.com.br

As informacdes deste relatério foram obtidas a partir de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, cuja responsabilidade pela correcao e veracidade nao é assumida pela LEMA, pelo titular desta marca ou por qualquer das empresas de seu grupo
empresarial. As informagdes disponiveis, ndo devem ser entendidas como colocacao, distribuicdo ou oferta de fundo de investimento ou qualquer outro valor mobilidrio. Fundos de investimento ndo contam com a garantia do Administrador do fundo, Gestor da
carteira, de qualquer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo Garantidor de Créditos - FGC. Rentabilidade obtida no passado ndo representa garantia de rentabilidade futura. As estratégias com derivativos, utilizadas como parte da politica de investimento de
fundos de investimento, podem resultar em significativas perdas para seus cotistas superiores ao capital aplicado e a consequente obrigacdo do cotista de aportar recursos adicionais para cobrir o prejuizo do fundo. Ao investidor é recomendada a leitura cuidadosa
do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos. Para avaliacéo da performance de um fundo de investimento, é recomendavel a andlise de, no minimo, 12 (doze) meses. Os valores exibidos estédo em Real (BRL). Para os calculos foram
utilizadas observagdes Diarias.
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ENQUADRAMENTO PERCENTUAL VALOR LEG.

Artigo 7°, Inciso |, Alinea"b " 59,17% RS 62.639.171,63
Artigo 7°, Inciso lll, Alinea"a " 20,40% RS 21.596.038,55
Artigo 109, Inciso Il 8,81% RS 9.329.112,07
Artigo 9°, Inciso lll 6,74% RS 7.136.550,06
Artigo 11° 3,45% RS 3.648.566,64
Artigo 82, Inciso | 1,11% RS 1.172.491,29
Artigo 109, Inciso | 0,32% RS 338.837,03
Desenquadrado - RF 0,00% RS 0,00

100,00%

unoapp.com.br

As informacdes deste relatério foram obtidas a partir de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, cuja responsabilidade pela correcéo e veracidade nao é assumida pela LEMA, pelo titular desta marca ou por qualquer das empresas de seu grupo
empresarial. As informagdes disponiveis, ndo devem ser entendidas como colocacao, distribuicdo ou oferta de fundo de investimento ou qualquer outro valor mobilidrio. Fundos de investimento ndo contam com a garantia do Administrador do fundo, Gestor da
carteira, de qualquer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo Garantidor de Créditos - FGC. Rentabilidade obtida no passado ndo representa garantia de rentabilidade futura. As estratégias com derivativos, utilizadas como parte da politica de investimento de
fundos de investimento, podem resultar em significativas perdas para seus cotistas superiores ao capital aplicado e a consequente obrigacdo do cotista de aportar recursos adicionais para cobrir o prejuizo do fundo. Ao investidor é recomendada a leitura cuidadosa
do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos. Para avaliacéo da performance de um fundo de investimento, é recomendavel a andlise de, no minimo, 12 (doze) meses. Os valores exibidos estdo em Real (BRL). Para os calculos foram
utilizadas observagoes Didrias.
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GESTOR PERCENTUAL VALOR LEG.

CAIXA DISTRIBUIDORA 53,76% R$ 56.911.228,93
BB GESTAO 15,26% RS 16.156.469,32
ARENA CAPITAL 13,55% RS 14.346.141,70
LAD CAPITAL 6,31% RS 6.678.419,91
BANCO DO NORDESTE 3,66% RS 3.876.907,15
OURO PRETO 3,45% RS 3.648.566,64
RENDA ASSET 2,50% R$ 2.650.692,16
BRAM - BRADESCO 1,18% RS 1.253.504,43
VCM GESTAO 0,32% RS 338.837,03

100,00% RS 105.860.767,27

unoapp.com.br

As informacdes deste relatério foram obtidas a partir de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, cuja responsabilidade pela correcéo e veracidade nao é assumida pela LEMA, pelo titular desta marca ou por qualquer das empresas de seu grupo
empresarial. As informagdes disponiveis, ndo devem ser entendidas como colocacao, distribuicdo ou oferta de fundo de investimento ou qualquer outro valor mobilidrio. Fundos de investimento ndo contam com a garantia do Administrador do fundo, Gestor da
carteira, de qualquer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo Garantidor de Créditos - FGC. Rentabilidade obtida no passado ndo representa garantia de rentabilidade futura. As estratégias com derivativos, utilizadas como parte da politica de investimento de
fundos de investimento, podem resultar em significativas perdas para seus cotistas superiores ao capital aplicado e a consequente obrigacdo do cotista de aportar recursos adicionais para cobrir o prejuizo do fundo. Ao investidor é recomendada a leitura cuidadosa
do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos. Para avaliacéo da performance de um fundo de investimento, é recomendavel a andlise de, no minimo, 12 (doze) meses. Os valores exibidos estédo em Real (BRL). Para os calculos foram
utilizadas observagdes Diérias.



UNO caucala

ADMINISTRADOR

CAIXA ECONOMICA
BFL ADMINISTRAGAO
BB GESTAO

LAD CAPITAL
SANTANDER CACEIS
PLANNER CORRETORA
BANCO BRADESCO

RJI CORRETORA

PERCENTUAL

53,76%
16,38%
15,26%
6,31%
3,66%
3,45%
1,18%
0,00%

100,00%

VALOR

RS 56.911.228,93
R$ 17.335.670,89
RS 16.156.469,32
RS 6.678.419,91
RS 3.876.907,15
RS 3.648.566,64
RS 1.253.504,43
R$ 0,00

RS 105.860.767,27

LEG.

Distribuicao - Fevereiro/2022

unoapp.com.br

As informacdes deste relatério foram obtidas a partir de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, cuja responsabilidade pela correcéo e veracidade nao é assumida pela LEMA, pelo titular desta marca ou por qualquer das empresas de seu grupo
empresarial. As informagdes disponiveis, ndo devem ser entendidas como colocacao, distribuicdo ou oferta de fundo de investimento ou qualquer outro valor mobilidrio. Fundos de investimento ndo contam com a garantia do Administrador do fundo, Gestor da
carteira, de qualquer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo Garantidor de Créditos - FGC. Rentabilidade obtida no passado ndo representa garantia de rentabilidade futura. As estratégias com derivativos, utilizadas como parte da politica de investimento de
fundos de investimento, podem resultar em significativas perdas para seus cotistas superiores ao capital aplicado e a consequente obrigacdo do cotista de aportar recursos adicionais para cobrir o prejuizo do fundo. Ao investidor é recomendada a leitura cuidadosa
do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos. Para avaliacéo da performance de um fundo de investimento, é recomendavel a andlise de, no minimo, 12 (doze) meses. Os valores exibidos estédo em Real (BRL). Para os calculos foram

utilizadas observagdes Diarias.



UNO caucala

BENCHMARK

IMA Geral ex-C
CDI

IRF-M 1

IPCA

IDKA IPCA 2A
GLOBAL BDRX
IRF-M 1+

IDKA PRE 2A
IMA-B
IBOVESPA

PERCENTUAL

29,41%
21,32%
12,81%
12,58%
9,23%
6,74%
4,47%
1,18%
1,15%
1,11%

100,00%

VALOR

R$ 31.132.766,03
RS 22.564.918,06
R$ 13.564.346,42
RS 13.316.515,74
RS 9.767.537,32
R$ 7.136.550,06
RS 4.733.941,03
R$ 1.253.504,43
RS 1.218.196,89
RS 1.172.491,29
R$ 105.860.767,27

LEG.

Distribuicao - Fevereiro/2022

unoapp.com.br

As informacdes deste relatério foram obtidas a partir de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, cuja responsabilidade pela correcao e veracidade nao é assumida pela LEMA, pelo titular desta marca ou por qualquer das empresas de seu grupo
empresarial. As informagdes disponiveis, ndo devem ser entendidas como colocacao, distribuicdo ou oferta de fundo de investimento ou qualquer outro valor mobilidrio. Fundos de investimento ndo contam com a garantia do Administrador do fundo, Gestor da
carteira, de qualquer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo Garantidor de Créditos - FGC. Rentabilidade obtida no passado ndo representa garantia de rentabilidade futura. As estratégias com derivativos, utilizadas como parte da politica de investimento de
fundos de investimento, podem resultar em significativas perdas para seus cotistas superiores ao capital aplicado e a consequente obrigacdo do cotista de aportar recursos adicionais para cobrir o prejuizo do fundo. Ao investidor é recomendada a leitura cuidadosa
do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos. Para avaliacéo da performance de um fundo de investimento, é recomendavel a andlise de, no minimo, 12 (doze) meses. Os valores exibidos estdo em Real (BRL). Para os calculos foram

utilizadas observagoes Didrias.
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LIQUIDEZ PERCENTUAL VALOR LEG.
0 a 30 dias 90,24% R$ 95.533.780,72 (D
(vide regulamento) 9,76% RS 10.326.986,55 (0
31 a 180 dias 0,00% RS 0,00
Data de encerramento do Fundo 0,00% R$ 0,00 (D
10000% R$ 10586076727 |

unoapp.com.br

As informacdes deste relatério foram obtidas a partir de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, cuja responsabilidade pela correcéo e veracidade nao é assumida pela LEMA, pelo titular desta marca ou por qualquer das empresas de seu grupo
empresarial. As informagdes disponiveis, ndo devem ser entendidas como colocacao, distribuicdo ou oferta de fundo de investimento ou qualquer outro valor mobilidrio. Fundos de investimento ndo contam com a garantia do Administrador do fundo, Gestor da
carteira, de qualquer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo Garantidor de Créditos - FGC. Rentabilidade obtida no passado ndo representa garantia de rentabilidade futura. As estratégias com derivativos, utilizadas como parte da politica de investimento de
fundos de investimento, podem resultar em significativas perdas para seus cotistas superiores ao capital aplicado e a consequente obrigacdo do cotista de aportar recursos adicionais para cobrir o prejuizo do fundo. Ao investidor é recomendada a leitura cuidadosa
do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos. Para avaliacéo da performance de um fundo de investimento, é recomendavel a andlise de, no minimo, 12 (doze) meses. Os valores exibidos estédo em Real (BRL). Para os calculos foram

utilizadas observagdes Diarias.



